@;/'zg/f/mm/ @i %Mc/fm —%&—%/ﬁ/m

Jg/?%ﬂﬁ/@de?/??fﬂ/ o At 2023/0 70

ARRETE

E%&/?Z/?Zéd/&é
7

%@MJ@/M s Jgﬂ&//&ﬁ

Arrété temporaire relatif & I'utilisation du domaine public communal afin d'y
organiser une vente ay déballage.

Vide-greniers/Brocante le 21 mai 2023. Place Henri Giraud, hors boulodrome et
avenue des Ecoles. Organisé par 'association « Club Taurin de la Vallée des
Baux » représentée par Monsieur Maurice ROUX, son Président.

Le Maire de Maussane les Alpilles,
- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, hotamment les articles | 2212.1 et suivants,

ARRETE

Article_1° : |'association « Club Taurin de la Vallée des Baux » représentée par Monsieur Maurice ROUX
Président est autorisée, le 21 mai 2023 de 6h00 & 18h00, & occuper la Place Henpi Giraud, hors boulodrome
(partie située ¢ Iangle arriére du béatiment des WC publics) et lavenue des Ecoles,

Article 4 : Les qutres rues, non nommées & I'article 1", qui entourent Jq Place Henri Girayd et l'avenue des Ecoles,
devront &tre laissées libres & la circulation,

Article 5 : Le placement des exposants sera ef fectug par lorganisateur,

Article 6 : Pendant toute g durée de la manifestation, l'association « Club Taurin de ja Vallée des Baux »
représentée par Monsieyr Maurice ROUX, devra impérativement obstruer § l'aide des barrisres pivotantes,
chacun des accés qu liew de déroulement de la manifestation, & savoir :

I'avenue des Ecoles ¢6té nord et cété sud,

la rue de la gare depuis 'avenue des Alpilles
. l'entrée du parking place Henri Giraud depuis l'avenue des Marronniers

ceux qui %f ent des objets g la vente oy gléchange '
Pare Hlodiviet i K - e e fe Dot ates .%fzmr - SR r%f%’(-}ff//{é’ s -/g/z//ﬁ/ﬂj :
Communauté de Communes
GE T

lura! -
dos Alpillas . g{'/ O G057 5 o g G I A égf:»f(/(/. - ('(':r’f/(((‘(//«‘/(//"f?’@)ﬁ/[{(—iﬁ(’(f/ﬂf?’.d’fl /?//’;1/4 VALLEE ¢, BAUX-ALPIELES




- lorsque celui qui offre & Ia vente ou & I'échange des objets mobiliers usagés ou acquis de personnes autres que
quent ou en font le commerce est une personne physique : ses nom, prénoms, qualité, domicile,
la hature, le numéro et la date de délivrance de la piece d'identité avec indication de |'autorité qui I'a établie,

- lorsqu'il s'agit d'une personne morale : les noms, raison sociale et siége de celle-ci, ainsi que les noms, prénoms,
qualité et domicile de son représentant 4 la manifestation, avec les références de la piece d'identité produite,

De plus, le registre doit &tre coté et paraphé par le commissaire de police ou, & défaut, par le maire de |
commune du lieu de la manifestation,

Il doit étre tenu pendant toute la durée de |q manifestation & la disposition des services fiscaux, des douanes, et

Au plus tard huit jours aprés la manifestation, le registre sera déposé par l'organisateur & la Sous Préfecture
d'Arles.

Article 10 : La Police Municipale et Monsieur |e Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence
sont chargés, chacun en ce qui le concerne de |'exécution du présent arrété,

Article 11 : Ampliation dy présent arrété sera transmise a:
- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
- Madame le Chef de Centre des Sapeurs-pompiers de la Vallée des Baux,
- LaPolice Municipale,
- Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux,
- Lassociation « Club Taurin de la Vallée des Baux » représentée par Monsieur Maurice ROUX,

Fait & Maussane les Alpilles le 3 mai 2023.

Le Maire,

Publication sur le site de |q commune le : Jcs {ﬂa:{ 102 .




